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Rantajätkien toimitila-hanke Kantrin Vuoden 2008 
hankkeeksi 
 
Tampereen seutukunnan Leader-toimintaryhmä Kantri ry valitsi vuosikokouksessaan 

12.5.08 ensimmäisen kerran Vuoden hankkeen. Hanke valittiin 31 hankehakemuksen 
joukosta. 

 
Vuoden 2008 hankkeeksi valittiin ylöjärveläisen Rantajätkät ry:n toimitilahanke, jossa 

yhdistyy useita Kantrin toimintaan ja tavoitteisiin keskeisesti liittyviä elementtejä. 
Hanke edistää maaseudun ja kaupungin vuorovaikutusta, kohdistuu nuorisoon ja 
edistää aitoa yhteisöllisyyttä. Sen lisäksi hanke on erittäin hyvin johdettu ja 

toteutettu. 
 

”Monisärmäinen kulttuuri- ja musiikkijärjestö Rantajätkät ry on perustettu vuonna 
1982. Alunperin pienehkön musiikinharrastajien joukossa syntynyt idea on 
terävöitynyt vuosien myötä. Lähtökohtana oli vaatia ja edistää omaehtoista nuoriso- 

ja populäärikulttuuria. Sitä yhdistys on kynsin hampain tehnyt, ja paljon muutakin.  
 

Nykyisellään tämä Ylöjärveltä käsin vaikuttava poppoo pyörittää lukuisia tapahtumia 
ja monensuuntaista palvelutoimintaa ympäri vuoden. Tukikohtana on oma toimitalo eli 
Rokpalatsi, jossa on toimistotilojen lisäksi ainutlaatuisia tavaroita, ratkaisuja ja 

henkeä. Jäseniä on vajaa sata, joista arviolta puolet toimii aktiivisesti etulinjassa. 
Kaikki toiminnot ja happeningit tehdään vapaaehtoistyönä, puhtaasti talkoovoimin.” 

 
Yhdistys joutuu luopumaan vanhasta toimitalostaan ja siksi haki vuoden 2008 
alkupuolella Kantri ry:ltä rahoitusta uuden toimitilan rakentamiseksi Elovainion 

alueelle Ylöjärven kaupungilta vuokratulle tontille. 
 

Kantrin johtokunta puolsi 16.4.2008 kokouksessaan 60.000 € tukea 
kokonaisrahoitukseltaan lähes 170.000 € hankkeelle. 7.5.2008 Rantajätkien 
talkooporukka paalutti talon paikan, ja siitä lähtien rakentaminen on edennyt rivakasti 

useiden tuhansien tuntien talkootyön avuilla. Hanke sai 19.2.2009 Pirkanmaan TE-
keskuksen virallisen päätöksen. 

 
Kts. http://toimitila.vuodatus.net/.  
 

Lisätietoja: 
 

Rantajätkät ry 
Jouni Vehmas (pj) 040 7430042 
Juha Jokinen 040 5636402 

rantajatkat@raikkarock.net 
 

Kantri ry 
toiminnanjohtaja Kari Kylkilahti 

040 70171470 
kari.kylkilahti@kantriry.fi 

http://toimitila.vuodatus.net/
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